

Magistrát města Ostravy
odbor vnitřních věcí

Vaše značka:

Ze dne: 04.06.2018

Č. j.: SMO/295580/18/Vnitř.

Sp. zn.:

Vyřizuje:

Telefon:

Fax:

E-mail:

Datum: 5.6.2018

Poskytnutí informací


Magistrát města Ostravy (dále jen „novinný subjekt“) obdržel dne 4.6.2018 žádost trvalým pobytem (dále jen „žadatel“), o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“).

V souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona o svobodném přístupu k informacím poskytuje povinný subjekt k výše uvedené žádosti tyto informace:

Dotazník k prvnímu roku plné účinnosti Zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

- 1) Měli jste od 1. července 2017 nějaký závažný problém v souvislosti se zveřejňováním smluv v registru smluv? Pokud ano, o co přesně se jednalo?
Odpověď: Ne
- 2) Využíváte nějakou výjimku ze zveřejňování? Které výjimky ze zveřejňování jsou pro vás klíčové? Z jakých důvodů?
Odpověď: Ne
- 3) Jsou pro vás současné výjimky ze zveřejňování dostatečné? (pokud ne, upřesněte)
Odpověď: Ano
- 4) Zveřejňujete některé údaje či smlouvy nad rámec zákona? Které?
Odpověď: Ne
- 5) Jakými mechanismy zajišťujete zpětnou kontrolu a správnost zveřejněných údajů?
Odpověď: Kontrola v registru smluv oprávněnou osobou

S pozdravem

 Zvažte, prosím, zda je nutno tuto zprávu tisknout!!! Šetřeme naše životní prostředí!!!

Upozornění: Tato zpráva může obsahovat důvěrné informace a je určena výhradně zamýšlenému adresátovi. Pokud jím nejste, nebo se domníváte, že jím nejste, informujte neprodleně o této skutečnosti odesílatele a vymažte zprávu, včetně příložených příloh z Vašeho počítače. Pokud nejste zamýšleným adresátem, nejste oprávněn šířit, zveřejňovat, kopírovat nebo zpřístupňovat obsah této zprávy ani příložených příloh.

Tato e-mailová zpráva, a ani její obsah včetně jejích případných příloh nezavazuje jejího odesílatele k uzavření ústní či písemné smlouvy, není-li v textu e-mailové zprávy výslovně uvedeno jinak.

Odesílatel si vyhrazuje právo smlouvu neuzavřít, a to v kterékoli fázi jednání, zejména pokud nebudou získány potřebné interní souhlasy a schválení v rámci příslušných orgánů statutárního města Ostravy. Možnost uzavření smlouvy, aniž by byl beze zbytku výslovně sjednán celý její obsah formou všemi stranami schváleného písemného smluvního návrhu, je vyloučena. Jakákoliv sdělení, která obsahuje tato e-mailová zpráva, v žádném případě nezakládají jejímu adresátovi nárok na náhradu škody podle § 1729 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ani žádný jiný nárok vůči jejímu odesílateli.

Sent: Monday, June 04, 2018 2:55 PM

Subject: Průzkum k registru smluv

Vážená paní

na základě našeho telefonického rozhovoru Vám preposílám náš dotazník k fungování registru smluv.

Provádíme průzkum, v němž mapujeme fungování registru smluv po prvním roce jeho fungování v úplné podobě. Budeme rádi, pokud nám stručně odpovíte na následující otázky:

- 1) Měli jste od 1. července 2017 nějaký závažný problém v souvislosti se zveřejňováním smluv v registru smluv? Pokud ano, o co přesně se jednalo?
- 2) Využíváte nějakou výjimku ze zveřejňování? Které výjimky ze zveřejňování jsou pro vás klíčové? Z jakých důvodů?
- 3) Jsou pro vás současné výjimky ze zveřejňování dostatečné? (pokud ne, upřesněte)

- 4) Zveřejňujete některé údaje či smlouvy nad rámec zákona? Které?
- 5) Jakými mechanismy zajišťujete zpětnou kontrolu a správnost zveřejněných údajů?

Děkujeme Vám velmi za odpovědi, které nám pomohou zmapovat stav po roce úplné účinnosti zákona.

S pozdravem